证券代码：002446       证券简称：盛路通信         公告编号：2024-065

广东盛路通信科技股份有限公司

关于投资建设新一代智能通信设备项目的公告

重要内容提示：

1、项目名称：新一代智能通信设备项目（实际以有关部门最终备案名称为

准）。

2、项目投资总额：预计不超过 10 亿元人民币，最终投资总额以实际投资金

额为准。公司将按照项目规划分期投入资金，短期内不会对公司财务状况和经营

业绩产生重大不利影响。

3、 风险提示：本项目建设用地的土地使用权尚需通过土地招拍挂程序取得，

土地使用权能否竞得、土地使用权的最终成交价格及取得时间尚存在不确定性。

此外，本项目涉及立项、环保、规划、建设施工等相关报批手续，尚需获得相关

主管部门批复。

本项目涉及的项目投资总额为预估数，并不代表公司对未来业绩的预测，亦

不构成对股东的业绩承诺。项目投资金额受宏观经济、市场波动、项目进度等因

素的影响，实际投资情况存在不确定性。

一、项目概述

结合行业发展趋势和公司发展战略规划，为加快数字化、智能化转型升级，

进一步完善公司产业布局，提升自身综合竞争能力，公司于 2024 年 10 月 28 日

召开的第六届董事会第十二次会议和第六届监事会第九次会议审议通过了《关于

投资建设新一代智能通信设备项目的议案》，同意使用自有资金或自筹资金在广

东省佛山市三水区投资建设新一代智能通信设备项目（以下简称“本项目”），

预计总投资不超过 10 亿元人民币，最终投资总额以实际投资金额为准。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，本事项不涉及关联交易，

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。本事项在公

司董事会审批权限范围内，无需提请公司股东会审议。

二、项目基本情况

1、项目名称：新一代智能通信设备项目（实际以有关部门最终备案名称为

准）；

2、项目建设地址：广东省佛山市三水区（公司尚未取得目标土地使用权，需

通过参与政府招拍挂程序的方式取得）；

3、项目建设内容：建设新一代智能通信设备生产厂房、办公及配套建筑，

预计项目占地面积 169 亩，最终以不动产权证书载明的为准；

4、项目投资总额：预计不超过 10 亿元人民币，最终投资总额以实际投资金

额为准；公司将按照项目规划分期投入资金，短期内不会对公司财务状况和经营

业绩产生重大不利影响；

5、项目建设周期：预计 36 个月，最终以实际投资建设情况为准；

6、项目资金来源：公司自有资金或其他合法合规方式筹集。

三、本次投资的目的及对公司的影响

1、技术创新能力与生产效率双重提升

公司紧紧抓住国家加快以 5.5G\6G、低空经济、卫星互联网为首的“新基建”

的政策红利和规模化商用的市场机会，积极响应国内外电信运营商、主设备商以

及垂直行业应用客户的需求，结合自身产业及技术优势，加大新一代通信技术的

研发投入，深化与客户的合作并取得了突破，形成了较为完善的通信天线产业链。

通过本次项目建设，购置先进生产、研发和检测检验设备，充分利用公司通信天

线全产业链优势，提高技术创新能力，优化和完善公司在移动通信行业内的整体

布局，提高公司的市场竞争力和市场占有率。

此外，新一代信息技术的发展进一步缩短了通信和其他电子设备更新换代的

周期，对公司现有生产能力提出了更高的要求。公司亟需通过本项目的实施，实

现生产线整体设备的自动化、数字化提升，在产品质量和生产工艺等方面高效完

成客户的订单要求。同时，本项目将通过扩大场地规模、增加生产设备和相关配

套设施，为公司新一代智能通信设备产业化的高效开展提供场地和基础设施。

2、适应市场与匹配下游客户发展趋势的需要

公司持续加大同国际、国内大型通信设备集成商的深度融合和全方位的合作，

并逐渐成为其战略发展过程中的重要供应商。为确保公司的稳健增长与业务版图

的拓展，公司需紧密跟随重要战略客户的步伐，加大通信和其他电子设备的生产

力度，力求在新一代信息技术时代能够与重要战略客户展开多维度和更深入的合

作。面对新一代信息技术的快速发展和客户提出的需求，公司现有生产厂房已经

无法满足公司发展的需要，公司亟需筹建新型生产基地，为下游客户提供配套研

发及生产支持，确保公司可持续发展。

综上所述，本次投资建设项目不仅是公司技术革新与生产效率提升的重要里

程碑，更是我们顺应市场趋势、满足客户需求、实现可持续发展的关键一步，如

本项目按计划得以顺利实施，对公司未来长期发展具有重大推动作用。本项目投资

的资金来源为公司自有资金或其他合法合规方式筹集，不影响现有主营业务的正

常开展，不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。

四、风险提示

1、本项目建设用地的土地使用权尚需通过土地招拍挂程序取得，土地使用

权能否竞得、土地使用权的最终成交价格及取得时间尚存在不确定性。此外，本

项目涉及立项、环保、规划、建设施工等相关报批手续，尚需获得相关主管部门

批复。

2、本项目涉及的项目投资总额为预估数，并不代表公司对未来业绩的预测，

亦不构成对股东的业绩承诺。项目投资金额受宏观经济、市场波动、项目进度等

因素的影响，实际投资情况存在不确定性。

3、本项目建设前及建设期可能受行业或市场变化、资金筹措、施工管理、

设备采购周期等因素的影响，如因国家或地方有关政策调整、项目审批等实施条

件发生变化，项目的实施存在可能延期、变更或终止的风险，但不会对公司目前

的生产经营产生重大影响。

公司将密切关注本次项目的后续进展情况，采取适当的策略、管理措施及时控

制风险。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

五、备查文件

1、公司第六届董事会第十二次次会议决议；

2、公司第六届监事会第九次会议决议。

特此公告。

广东盛路通信科技股份有限公司董事会

二〇二四年十月二十八日

	关于投资建设新一代智能通信设备项目的公告
	一、项目概述